
 

Değerli İş Ortaklarımız ve Müşterilerimiz, 

 

Umarım iyisinizdir. Son birkaç ay kesinlikle yeni zorluklar ve belirsizliklerle doluydu. Sizin bağlılığınız ve 

çalışanlarımızın yorulmaksızın gösterdiği çabaları sayesinde Kodak Alaris fırtınayı atlatıyor. Hâlâ 

önümüzde gidilecek uzun bir yol var. Ancak birlikte bu durumdan her zamankinden güçlü çıkacağımıza 

dair iyimseriz.  

 

En büyük önceliğimiz dünyanın dört bir yanındaki çalışanlarımız, müşterilerimiz ve ortaklarımızın sağlığı 

ve güvenliğidir. Kısıtlama bulunmayan yerlerde hizmet sağlamaya devam ediyoruz ve izin verildiğinde 

hizmetlerimize kaldığımız yerden devam etmek için hükumetlerin talimatlarına uyuyoruz. Tedarik zincirimiz 

sağlam ve güçlü ve Çin’deki üretim sahalarımız neredeyse tam kapasiteyle çalışır durumda. Dünyanın 

dört bir yanındaki diğer tesislerimiz hükumetlerin düzenlemelerine uyumluluk içinde kademeli olarak 

yeniden açılıyor. 

 

Beklenebileceği gibi, son bir kaç ay içinde iş dünyasındaki dalgalanmalar özellikle güçlü oldu. Bununla 

birlikte, Kodak Alaris, istenen sonuçları veren ve şirketin daha ciddi bir ekonomik darbeden kaçınmasına 

yardımcı olan hızlı ve kararlı tedbirler aldı. Aslına bakılırsa, Kodak Alaris Mart ayında mükemmel bir mali yıl 

sonu gerçekleştirdi ve olanlar düşünüldüğünde Nisan ve Mayıs aylarındaki iş sonuçları Alaris bölümü için 

güçlüydü. Dünya çapında tüm sektörlerdeki aksamanın seviyesi göz önüne alındığında, beklediğimizden de 

iyi, etkileyici bir performans gösterildi.  

 

Sağlık, lojistik ve devlet kurumları alanlarında yeni şirketler kazanıyor ve teşvik edici başka başarı 

kesimleri görüyoruz. Dikkatimizi ve ilgimizi, toplu olarak, müşterilerimizin ve ortaklarımızın küresel sağlık 

krizine müdahale etmelerine ve dünyada gerçekleşen aksamayı azaltmalarına yardım edebileceğimiz 

alanlara yöneltiyoruz. 

 

Örneğin, yeni uzaktan çalışma çözümleri setimiz, sizin ve müşterilerinizin evden çalışmanın doğal 

olarak getirdiği veri zorluklarını ele alırken dahi bağlantıda kalmanıza yardımcı olmak için tasarlandı:  

• Kodak Alaris, iMedX ile ortaklık kurarak, klinik kodlamanın kuruluş dışında yapılabilmesi için 

kâğıt belgelerle çalışan hastanelere uzaktan bir Kodlama Çözümü sağladı. Çözüm, hastanelerin 

COVID-19’a yanıt olarak hastane personeli için iş sürekliliği planlama gerekliliklerini karşılamasına 

olanak sağlamaktadır. 

• Xenith Akıllı İş Yeri Hizmetleri, Kodak Alaris ile işbirliği yaparak, bizim Akıllı Bağlantılı Tarama 

Çözümümüz olan INfuse’u temel alan ön yapılandırmalı Scan@Home Solution’u oluşturdu. 

Platform, uzaktan çalışanların ev ofislerinden doğrudan iş kolu sistemlerine tarama yapmasına 

olanak sağlamaktadır. 

https://www.alarisworld.com/en-us/insights/case-studies/kodak-alaris-and-imedx-work-together
https://www.alarisworld.com/en-us/about-us/newsroom/2020/kodak-alaris-patners-with-xenith-on-remote-work-solution


 

 

Sanal Ortak Zirvelerinde, 700’den fazla ortağımız Kodak Alaris ile bir araya geldi. Bu toplantıları dünyanın 

çeşitli yerlerinde yüz yüze yapmayı planlamıştık ancak COVID-19 krizi nedeniyle sanal bir etkinlik olarak 

yapmaya karar verdik. İş ortaklarımızdan sunulan içeriğe ve bu kritik etkinliklerin sağlanmasında 

teknolojinin kullanılmasına dair aldığımız geri bildirim olağanüstüydü. Bu etkinlikleri kaçırdıysanız, 

daha fazla bilgi için Kodak Alaris irtibat kişilerinize ulaşmanızı öneririm.  

 

Koronavirüs pandemisinin ortasında ve ötesinde, kuruluşlar insanların birbirinden ayrı yerlerde bağlantıda 

olmalarını sağlamak için çözümler ararken, Kodak Alaris işletmeniz için güvenli ve etkili çözümler sağlama 

konusunda en ön sırada yer almaktadır. Bağlılığınız ve desteğiniz sayesinde bu durumu birlikte 

yeneceğimize güveniyorum. 

 

Kodak Alaris’in COVID-19 için sunduğu yanıtlar hakkında en güncel bilgiler için, lütfen web sitemizi 

ziyaret edin. 

 

Don Lofstrom 

Başkan ve Genel Müdür 

Kodak Alaris bölümü Alaris  

 

 

https://www.alarisworld.com/en-us/landing-page/covid19

